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Uluslararası bağımsız derecelendirme kuru-
luşları tarafından dünyanın en iyi üniversiteleri 
arasında gösterilen Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), 19 Temmuz 2022 Salı günü, Çin 
merkezli ShanghaiRanking tarafından 
açıklanan Dünya Üniversiteler Akademik 
Sıralaması 2022’de yine dünyanın en iyileri 
arasında yer aldı. Turizm ve Otelcilik 
Bilimleri alanında dünyada 40. sırayı elde 
eden DAÜ, geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da 
listeye Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
(KKTC) girme başarısını gösteren tek 

üniversite olurken, ada ve Türkiye genelinde 
yine birinci sıradaki yerini korudu. DAÜ 
dışında Türkiye üniversitelerinden Turizm ve 
Otelcilik Bilimleri alanında listeye girmeyi 
başaran Dokuz Eylül Üniversitesi 101-150, 
Akdeniz Üniversitesi ve Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi 151-200, Anadolu 
Üniversitesi ise 201-300 bandında yer aldı.

Öte yandan DAÜ, ShanghaiRanking’in İktisat 
Bilimleri alanında da Kıbrıs adası genelinde 
listeye girme başarısını gösteren tek üniversite 

oldu. DAÜ bu alanda 401-500 bandında yer 
alırken, Türkiye üniversiteleri arasında 301-
400 bandında yer alan Koç Üniversitesi’nin 
ardından; Bilkent Üniversitesi, İstanbul 
Medeniyet Üniversitesi ve Sabancı 
Üniversitesi ile ikinci bandı paylaştı. 

ShanghaiRanking Sıralaması Hakkında
Dünya Üniversiteleri Akademik Sıralaması 
(ARWU) ilk olarak Haziran 2003’te Shanghai 
Jiao Tong University, Graduate School of 
Education, Center for World-Class Universities 
(CWCU) tarafından yayımlandı ve her yıl 
güncellendi. 2009 yılından itibaren söz konusu 
dünya sıralamalarının telif ve yayıncılık 
hakları Çin merkezli bağımsız derecelendirme 
kuruluşu olan ShanghaiRanking Consultancy 
tarafından alındı. Herhangi bir üniversite 
ya da devlet kurumu ile bağı bulunmayan 
ShanghaiRanking Consultancy, söz konusu 
sıralamaları, alanlarda yapılan yayınlar ve 
başarıların esas alındığı 6 farklı endeks 
üzerinden yapıyor. Bağımsız derecelendirme 
kuruluşu ShanghaiRanking hakkında detaylı 
bilgiye http://www.shanghairanking.com/ 
adresinden ulaşılabiliyor.

DAÜ SHANGHAI LİSTESİNDE 
YİNE DÜNYANIN EN İYİLERİ ARASINDA

Türkiye Cumhuriyeti’nin İzmir İli’nde yer alan 
Dokuz Eylül Üniversitesi’nin Rektörü Prof. Dr. 
Nükhet Hotar, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı makamında 
ziyaret etti. Söz konusu nezaket ziyareti, 14 
Temmuz 2022 Perşembe günü, saat 14:00’te 
gerçekleşti. Prof. Dr. Hocanın, Prof. Dr. Hotar’a 
ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti ve DAÜ’nün 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Nezaket ziyareti 
sonrasında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
tarafından Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Nükhet Hotar’a Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
ve hediye takdiminde bulunuldu. 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. HOTAR’DAN 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HOCANIN’A ZİYARET

http://www.shanghairanking.com/ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile 
Özgür Sanat Tiyatro ve Kültür Derneği 
arasında, 13 Temmuz 2022 Çarşamba 
günü, saat 14:00’te, DAÜ Rektörlüğü 
Vakıf Toplantı Odası’nda, iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokole DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu 
ile Özgür Sanat Tiyatro ve Kültür Derneği 
Başkanı Meryem Uygar imza koydu. 
İmza töreninde; Dernek Yönetim Kurulu 
Üyesi Fatih Yalıner, Genel Sekreter 
Gaye Astan Çoban ile Sanat Yönetmeni 
Mehmet Ulubatlı da hazır bulundu. 
Protokol kapsamında, tiyatro başta olmak 
üzere; edebiyat, resim, karikatür, müzik, 
fotoğraf, sanat tarihi ve ihtiyaç duyulan 
sair kültür, sanat alanlarında etkinlikler 
düzenlenmesi hedefleniyor.

“İş Birliğinin Artarak Devam Etmesini 
Dilerim”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Prof. Dr. İşçioğlu, DAÜ ve sivil toplum 
kuruluşları arasındaki iş birliğinin her 
zaman çok değerli olduğunu belirtti. 
DAÜ’nün akademik sorumluluklarının 
ötesinde, sanatla birlikte topluma yeni 
bir şeyler kazandırmayı ve toplumu sanat 

konusunda bilinçlendirmeyi hedeflediğini 
aktaran Prof. Dr. İşçioğlu, Özgür Sanat 
Tiyatro ve Kültür Derneği ile aralarındaki 
iş birliğinin artarak devam etmesi 
temennisinde bulundu.

“Halkımıza Hayırlı Olsun”
Dernek Başkanı Uygar da DAÜ’nün Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
en gözde ve köklü üniversitelerinden 
biri olduğunu belirterek, aynı zamanda 
sanata ve sanatçıya vermiş olduğu değer 
ile bilindiğini kaydetti. Derneğin tarihi ve 
güncel faaliyetleri hakkında bilgi veren 
Uygar, adada yaşayan tüm bireylerin 
sanatsal ve kültürel gereksinimlerinin 
karşılanmasına katkı koymayı 
hedeflediklerini ifade etti. Sanatçının 
özgürce üretebilmesi için onlara alan 
açmanın ve motivasyon sağlanın da 
önemine işaret eden Uygar, protokolün 
halka, üniversiteye ve derneğe hayırlı 
olmasını diledi.

Tören sonunda Dernek Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Şair Yalıner, Prof. Dr. İşçioğlu’na 
“Panayır” başlıklı yeni kitabını takdim 
etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, DAÜ Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-
MİKA) tarafından her yıl düzenlenen 
Uluslararası Kariyer Günleri etkinliğinin 
10’uncusu kapsamında, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da öğrencilerinin kariyer 
yolculuklarına katkıda bulunmak amacıyla 
alanında uzman başarılı profesyonelleri 
öğrencileriyle buluşturdu. Fakültenin ilk 
konuğu; eğitimci, spor yazarı, antrenör ve 
voleybol hakemi Sedat Kılıç oldu. Kılıç, 
fakülte öğrencilerine sporun hayattaki 
yeri ve pozitif etkisine dair seminer verdi. 
Kariyer günleri etkinlikleri kapsamında 
fakülteyi ziyaret eden bir diğer konuk 
ise Kıbrıs Doğa Okulları Direktörü 
Orhan Süslü oldu. Süslü “İnsan Kendinin 
Yaratıcısıdır” başlıklı seminerinde 
DAÜ’lü öğrencilerle bir araya geldi. 

Uzman Eğitimcilerle Buluştular
10. Uluslararası Kariyer Günleri 
etkinlikleri, Eğitimci Sinem Tumburi 
Tulga’nın konuk olduğu seminer ile 
devam etti. Bu seminerde Tulga, DAÜ 
Eğitim Fakültesi öğrencilerine edebiyat 
eleştirilerinde toplumsal cinsiyetle ilgili 
bilgi verdi. Etkinliklere konuk olan 
isimlerden biri de Türk Bankası LTD. 
İnsan Kaynakları Uzman Yardımcısı 
Burçak Özgen’di. Özgen, DAÜ’lü 
öğrencilerle bir araya geldiği seminerde, 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
programı mezunlarının insan kaynakları 
sektöründeki yerini anlattı. Seminerler 
bir başka Uzman Psikolojik Danışman 
olan Girne Üniversitesi Kıdemli İnsan 
Kaynakları Uzmanı Gizem Dağda 
ile devam etti. Dağda, Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik uzmanlarının 
insan kaynakları alanındaki yeri ve 
empatiye duydukları ihtiyaç hakkında 
bilgiler verdi. 

“Kariyer Günü Etkinlikleri Çok 
Değerli”
10. Uluslararası Kariyer Günleri, DAÜ 
Eğitim Fakültesi’nde Özel Eğitim Bölümü 
öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen 
seminerler ile devam etti. Bu seminerlere 
Uzman Eğitimciler Yunus Polatoğlu ile 
Esra Polatoğlu konuk oldu. Konuklar özel 
eğitim alanında iş ve meslek hayatına ışık 
tutan seminerde fakülte öğrencileriyle 
bir araya geldi. Etkinlikler, Biyolog ve 
Çevre Eğitimi Uzmanı Doç. Dr. Nazım 
Kaşot’un “Erken Çocukluk Eğitiminde 
Çevre Eğitimi” başlıklı semineri ile sona 
erdi. DAÜ Eğitim Fakültesi öğrencileri, 
bu tür etkinliklerin, geleceklerini planlama 
ve kariyerlerinde karşılaşabilecekleri 
zorluklarla nasıl mücadele edebilecekleri 
konusunda bilgilendirici olduğunu ifade 
ederek, kariyer günleri etkinliklerinin 
öğrenciler için önemine işaret ettiler.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ UZMAN PROFESYONELLERLE 
ÖĞRENCİLERİNİ BİR ARAYA GETİRDİ

DAÜ İLE ÖZGÜR SANAT TİYATRO VE KÜLTÜR DERNEĞİ 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (DAÜ-ATAUM) Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 20 Temmuz Barış ve 
Özgürlük Bayramı’nın 48. yıldönümü nedeniyle bir 
bildiri yayınladı. Yrd. Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk 
bildirisinde şu ifadelere yer verdi:

20 Temmuz tarihi, Kıbrıs Türkünün uluslararası 
hukuktan kaynaklanan vazgeçilmez haklarının elinden 
alınamayacağını kanıtladığı ve Varoluş Mücadelesini 
özgürlükle taçlandırdığı Mutlu Barış Harekatı’nın 
yıldönümüdür.

1963-1974 yılları arasında, Rumların acımasızca 
yürüttüğü, Türkleri adadan kovma ve etkisiz hale getirme 
şeklinde özetlenebilecek Akritas Planı sonucunda 
Kıbrıs Türkü, adanın %3’ü kadarlık bir kısmına 
sıkıştırılarak yok olma noktasına getirilmişti. Yunan 
Cuntası’nın Kıbrıs’ta Enosis’i gerçekleştirme ve kuşatma 
altına aldıkları Kıbrıslı Türkleri yok etme aşamasına 
geldikleri bir sırada Türkiye, 20 Temmuz 1974 tarihinde 
Garanti Anlaşması’ndan kaynaklanan meşru yetkisini, 
diplomasinin tüm yolları tüketildikten sonra uluslararası 
hukuka uygun bir biçimde kullanarak Kıbrıs Barış 
Harekâtı’nı gerçekleştirdi.

Kıbrıs Türk Toplumunu korumak ve adada anayasal 
düzeni yeniden sağlamak amacıyla başlatılan Harekat, 

dönemin Türk Yönetimi Başkanı Rauf Raif Denktaş’ın, 
Bayrak Radyosu’ndan halka yaptığı; “Bugün, bu anda 
kahraman Türk Silahlı Kuvvetleri, Kıbrıs’ın her yanında 
havadan ve denizden çıkarma yapmaktadır. Gazanız 
mutlu olsun” ifadeleriyle duyuruluyordu.

Dönemin TC Başbakanı Bülent Ecevit’in; “Biz aslında 
savaş için değil, barış için; yalnız Türklere değil, Rumlara 
da barış getirmek için adaya gidiyoruz.” sözlerinden de 
anlaşılacağı gibi, 20 Temmuz Barış Harekatı; 15 Temmuz 
1974’te gerçekleştirilen ve tüm Kıbrıs’ı Yunanistan’a 
bağlamayı amaçlayan Enosis amaçlı faşist darbeye ‘dur’ 
denilen, hem Türk, hem de Rum toplumuna özgürlüğün 
getirildiği, gerek adada ve gerekse Doğu Akdeniz’de 
barışın sağlanmasına yönelik olarak atılan, yerinde bir 
adım olarak tarihe geçmiştir.

Bugün Kıbrıs Türk Halkı, uluslararası kamuoyunun 
tüm baskılarına rağmen, kendi topraklarında, bağımsız 
bir devletin çatısı altında egemenliğini kullanmakta ve 
Türkiye’nin etkin ve fiili garantörlüğünün de desteğiyle 
48 yıldır barış ve huzur içinde yaşamını sürdürmektedir. 

Sonuç olarak, Uluslararası anlaşmalara dayanılarak 
gerçekleştirilen Barış Harekâtı ile Türk Milletinin varoluş 
iradesini kıracak hiçbir gücün olmadığı tüm dünyaya bir 
kez daha gösterilmiştir. Türk milleti, birlik ve beraberlik 
içerisinde, kendisini tarih sahnesinden silmek isteyenlere 

bu zafer ile unutulmayacak bir ders vermiş, hiçbir şekilde 
bağımsızlık ve hürriyetinden ödün vermeyeceğini, 
sonsuza kadar var olacağını tüm dünyaya en güçlü şekilde 
bir kez daha kabul ettirmiştir.

Bu anlamlı günde,  bu toprakları vatan yapmak uğruna 
şehit olan tüm mücahit, mücahide ve mehmetçiklerimizi 
rahmet, minnet ve şükran duygularımızla anıyor, 
kahraman gazilerimize saygılarımızı sunuyor ve Kıbrıs 
Türk Halkının 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramını 
içtenlikle kutluyoruz.”

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi ve 
AFİK Grup iş birliğinde her yıl gerçekleştirilen sosyal 
sorumluluk projelerine bu yıl bir yenisi daha eklenerek 
SOS Çocuk Köyü’ne yönelik etkinlik gerçekleştirildi. 
DAÜ Turizm Fakültesi, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Nazenin Ruso Kandemir’in Sosyal Sorumluluk 
Organizasyonları dersi kapsamında gerçekleştirilen 
söz konusu etkinlikte, SOS Çocuk Köyü öğrencileri 
karne hediyesi olarak DAÜ Deniz Tesisleri’ni ziyaret 
etti. DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencilerinin de yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte SOS 
Çocuk Köyü öğrencilerine SOS Çocuk Köyü Müdürü, 
Müdür Yardımcıları ve SOS Çocuk Köyü’nde görevli 
eğitmenler de eşlik etti. Etkinlik çerçevesinde DAÜ Akut 

eğitmeni, Muhammed Kağan Gür tarafından öğrencilere, 
denge eğitimi verildi. Çocuklar yılın verdiği yorgunluğu 
atmak adına havuz başında çarpışan top, halat çekme, 
kumda golf, voleybol, kaşık oyunu, atış etkinliği, gibi 
birçok oyunlar oynadılar. Dalış sertifikası olan eğitmenler 
tarafından öğrencilere nefes ve yüzme eğitimi verildi. 
Gün boyu devam eden etkinliklerde hem SOS Çocuk 
Köyü öğrencileri hem de DAÜ Gastronomi ve Mutfak 
Sanatları Bölümü öğrencileri keyifli saatler geçirdiler. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Kılıç 
yaptığı açıklamada AFİK Grup ve DAÜ iş birliğinde 
gerçekleştirilen etkinlikten dolayı son derece memnun 
olduklarını ifade ederek bu tarz sosyal sorumluluk 

projelerine her zaman destek vermeye devam 
edeceklerinin altını çizdi. AFİK Grup yetkilisi Özkan 
Karaağaç ise DAÜ ile iş birliği içerisinde etkinlik 
düzenlemekten dolayı mutlu olduklarını ifade etti. 
Karaağaç, bu tarz sosyal sorumluluk etkinlikleri 
sayesinde çocuklar üzerinde mutlu anılar bırakmanın, 
onların mutluğunu görmenin ve çocuklara destek olup, 
katkı sağlamanın onları mutlu ettiğini vurguladı. 

Gerçekleştirilmiş olan etkinlik sayesinde, SOS çocukları 
yaz tatiline güzel bir giriş yaparken DAÜ Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri de mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmeye 
yönelik staj imkanları elde etmiş oldular. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ İLE AFİK GRUP İŞ BİRLİĞİNDE 
SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DAÜ-ATAUM’DAN 20 TEMMUZ BARIŞ VE ÖZGÜRLÜK 
BAYRAMI BİLDİRİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından organize edilen ve Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) ilk üçlü plaj 
voleybolu turnuvası olma özelliğini taşıyan “Osman 
Maraşlı Anı Turnuvası”nın onuncusu, 2-3 Temmuz 
2022 tarihlerinde, DAÜ Deniz Tesisleri’nde (Beach 
Club) gerçekleştirildi. Etkinliğe; DAÜ Spor İşleri 
Müdürü Cemal Konnolu’nun yanı sıra çok sayıda 
voleybol sever ve izleyici katıldı. 3 Temmuz 2022 
Pazar günü oynanan yarı final ve final müsabakaları 
ile turnuvanın şampiyonları belli oldu.

Toplam 105 Sporcu Mücadele Etti
Turnuvada, üçlü erkekler kategorisinde 16 takım, 
üçlü kadınlar kategorisinde 7 takım ve üçlü 
karışık kategorisinde 12 takım mücadele etti. Üçlü 
erkekler kategorisinde Tunç-Ertan-Abdurrahman, 

üçlü kadınlar kategorisinde Sıla-Sıla-Buse ve 
üçlü karışık kategorisinde Mehmetali-Ahmet-Naz 
şampiyonluk elde eden takımlar oldu. Final maçları 
sonrasında düzenlenen ödül töreninde dereceye 
giren takımlara kupaları ve para ödülleri takdim 
edildi. DAÜ 10. Osman Maraşlı Anı Turnuvası’nda 
dereceye giren takımlar şöyle:

Üçlü erkekler:
1. Tunç-Ertan-Abdurrahman
2. Umut-Osman-Mehmet
3. Ali-Münür-Ali Osman
4. Kemal-Douglas-Mehmet
5. Cafer-Seid-Ahmet
6. Cemal-Ecevit-Milat

Üçlü kadınlar:

1. Sıla-Sıla-Buse
2. Nehir-Şerifenaz-İsmihan
3. Serpil-Sıla-Seray

18 yaş altı karışık:
1. Mehmetali-Ahmet-Naz
2. Osman-Arda-Fatma
3. Ege-Mustafa-Beliz
4. Nejati-Kaan-Buse

Özel ödüller:
En Güçlü Erkek: Ertan Fellahoğlu
En Güçlü Kadın: Sıla Kayalp
En Genç Sporcu: Masal Biran
En İyi Seyirci: Hacer – Hakan Bayraktar
En İyi Amatör: Abdulrahman Saleh Aldakfli

DAÜ 10. OSMAN MARAŞLI ANI TURNUVASI’NDA 
ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU


